
Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31  Gruppe M-Bezirksliga B Gruppe 2

Datum 08.10.2023, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Goldstein/Schwanh. II

Spielort Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein  Gastmannschaft TG Sachsenhausen

 

Heimmannschaft

HSG Goldstein/Schwanh. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kießer, Kevin - -

4 Praml, Johannes - - 1 07:38

5 Latif, Damian - - 2

7 Burschik, Maximilian - - 2 44:07

9 Schmidt, Karsten - - 2 19:42

10 Todorovic, Nikola - -

14 Schwarz, Marlon - - 2

16 Rondic, Edin - -

18 Praml, Daniel - - 2

21 Manger, Laurenz - - 4 15:50 22:20

23 Stade, Heiko - - 9

28 Müller-Lampertz, Florian - - 1

69 Schlereth, Tim - - 4

87 Eickert, Kilian - - 15:27

A Jankovic, Slobodan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:53

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 54:06

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Sachsenhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zengel, Michael - -

3 Voigt, Karsten - - 1

5 Metzig, Simon - - 1 34:16 39:35

6 Schüßler, Sven - - 4 10:37

7 Jünger, Jonas - - 1

9 Hassel, Linus - - 7 4/4

10 Höller, Jonas - - 1

12 Marx, Gustav - -

13 Baumgart, Lukas - - 3 42:06

16 Amend, Florian - -

18 Mohr, Tom - - 4

19 Jörg, Jakob - -

24 Bopp, Alexander - -

38 Burckhardt, Felix - - 4

A Hofmann, Stefan - -

B Haerdtner, Dieter - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 25:05

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 46:42

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kling, Holger - - - - -

Zeitn. Stammbach, Robert - - - - -

Sek. Kempe, Timo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Goldstein/Schwanh. II

Ergebnis 29:26 (14:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 Tor 5 Latif, Damian

Heim 02:01 2:0 Tor 5 Latif, Damian

Gast 03:50 2:1 Tor 10 Höller, Jonas

Heim 04:23 3:1 Tor 7 Burschik, Maximilian

Gast 04:52 3:2 Tor 18 Mohr, Tom

Heim 05:08 4:2 Tor 23 Stade, Heiko

Heim 05:48 5:2 Tor 23 Stade, Heiko

Gast 06:13 5:3 Tor 6 Schüßler, Sven

Heim 06:40 6:3 Tor 7 Burschik, Maximilian

Heim 07:38 2 Minuten 4 Praml, Johannes

Gast 07:53 6:4 Tor 6 Schüßler, Sven

Gast 08:31 6:5 Tor 18 Mohr, Tom

Gast 10:18 6:6 Tor 6 Schüßler, Sven

Gast 10:37 2 Minuten 6 Schüßler, Sven

Heim 12:52 7:6 Tor 4 Praml, Johannes

Gast 14:04 7:7 Tor 9 Hassel, Linus

Heim 14:40 8:7 Tor 21 Manger, Laurenz

Heim 15:27 Verwarnung 87 Eickert, Kilian

Heim 15:50 2 Minuten 21 Manger, Laurenz

Gast 15:53 8:8 7m mit Tor 9 Hassel, Linus

Gast 18:41 8:9 7m mit Tor 9 Hassel, Linus

18:53 Auszeit Heim

Heim 19:23 9:9 Tor 9 Schmidt, Karsten

Heim 19:42 Verwarnung 9 Schmidt, Karsten

Gast 21:17 9:10 7m mit Tor 9 Hassel, Linus

Heim 22:20 2 Minuten 21 Manger, Laurenz

Gast 22:20 9:11 Tor 18 Mohr, Tom

Heim 22:52 10:11 Tor 23 Stade, Heiko

Gast 23:25 10:12 Tor 3 Voigt, Karsten

Heim 23:45 11:12 Tor 23 Stade, Heiko

Heim 25:00 12:12 Tor 18 Praml, Daniel

25:05 Auszeit Gast

Gast 26:34 12:13 Tor 7 Jünger, Jonas

Heim 28:12 13:13 Tor 23 Stade, Heiko

Gast 28:51 13:14 Tor 38 Burckhardt, Felix

Heim 29:01 14:14 Tor 18 Praml, Daniel

Gast 32:05 14:15 Tor 13 Baumgart, Lukas

Gast 32:54 14:16 Tor 5 Metzig, Simon

Heim 33:23 15:16 Tor 69 Schlereth, Tim

Gast 33:49 15:17 Tor 13 Baumgart, Lukas

Heim 34:16 16:17 Tor 23 Stade, Heiko

Gast 34:16 Verwarnung 5 Metzig, Simon

Gast 34:45 16:18 Tor 13 Baumgart, Lukas

Heim 35:36 17:18 Tor 21 Manger, Laurenz

Gast 36:19 17:19 Tor 38 Burckhardt, Felix

Heim 36:30 18:19 Tor 14 Schwarz, Marlon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:30 19:19 Tor 28 Müller-Lampertz, Florian

Gast 38:17 19:20 Tor 9 Hassel, Linus

Heim 38:35 20:20 Tor 21 Manger, Laurenz

Gast 39:35 2 Minuten 5 Metzig, Simon

Heim 41:04 21:20 Tor 14 Schwarz, Marlon

Gast 42:06 2 Minuten 13 Baumgart, Lukas

Heim 44:07 2 Minuten 7 Burschik, Maximilian

Gast 44:10 21:21 7m mit Tor 9 Hassel, Linus

Heim 45:02 22:21 Tor 69 Schlereth, Tim

46:42 Auszeit Gast

Heim 47:39 23:21 Tor 21 Manger, Laurenz

Heim 48:59 24:21 Tor 23 Stade, Heiko

Gast 49:08 24:22 Tor 9 Hassel, Linus

Heim 49:51 25:22 Tor 69 Schlereth, Tim

Gast 50:42 25:23 Tor 6 Schüßler, Sven

Heim 51:09 26:23 Tor 23 Stade, Heiko

Heim 52:32 27:23 Tor 9 Schmidt, Karsten

Gast 53:53 27:24 Tor 18 Mohr, Tom

54:06 Auszeit Heim

Heim 55:26 28:24 Tor 69 Schlereth, Tim

Heim 56:42 29:24 Tor 23 Stade, Heiko

Gast 57:12 29:25 Tor 38 Burckhardt, Felix

Gast 59:29 29:26 Tor 38 Burckhardt, Felix
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